Исполнительный комитет Среднеюрткульского  сельского поселения
Спасского муниципального района Республики Татарстан

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «3» февраля 2020г.                                                              №2

Об определении мест для выгула домашних животных
на территории муниципального образования
Среднеюрткульское сельское поселение Спасского
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27 декабря 2018 года № 489-ФЗ «Об
ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Исполнительный комитет
Среднеюрткульского  сельского поселения Спасского муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Определить для выгула домашних животных на территории муниципального
образования Среднеюрткульское сельское поселение Спасского
муниципального района Республики Татарстан  следующие места:
-   на территории, находящиеся в пользовании или собственности владельца;
- на территории сельского поселения, в местах, находящиеся за жилым
сектором и общественными местами, в намордниках и на поводках.

2. Опубликовать  настоящее постановление на информационных cтендах
Среднеюрткульского  сельского поселения и на странице Среднеюрткульского
сельского поселения в официальном сайте Спасского муниципального района
http:// www. spassriy.tatarstan.ru,, на официальном сайте правовой информации
(//httр:pravo.tatarstan.ru)  в установленный законом срок.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://www.______.tatar.ru/